
Pátrání po 93 letém seniorovi mělo šťastný konec

MĚLNICKO – S jeho nalezením výrazně pomohl policejní pes Tanker

Začátkem měsíce března proběhla na Mělnicku rozsáhlá pátrací akce po 93letém seniorovi,  který náhle
odešel z nemocnice, kde byl hospitalizován. Vzhledem k tomu, že si personál okamžitě všiml, že senior není
ve svém pokoji a vzhledem k jeho zdravotnímu stavu by mohl být v ohrožení života, celou věc tak nahlásili
okamžitě policistům na linku 158.

Po příjezdu první hlídky tato propátrala nejbližší okolí  nemocnice, samotný objekt nemocnice a i přilehlý
park. Další policejní hlídky propátraly přilehlé nádraží a další okolí nemocnice. Do pátrací akce se zapojil i
vrtulník letecké služby a kynolog se služebním psem. Policisté také zjistili  kontakty na příbuzné a přátele
pohřešovaného seniora, kterým zavolali,  ti ale o seniorovi,  ani jeho pohybu nevěděli. Policisté propátrali i
přilehlý  hřbitov,  vytěžili  kamerové  záznamy  městského  kamerového  systému  a  na  místo  přivolali  i  dvě
družstva pořádkové policie, aby s pátráním policisté pomohli. Po několika hodinách služební pes na hřbitově
nalezl tašku, která patřila pohřešovanému muži a následně o pár metrů dále policisté z pořádkové jednotky
spolu s kynologem a služebním psem Tankerem nalezli i pohřešovaného seniora.

Muž  byl  bez  viditelného  zranění,  avšak  byl  silně  podchlazený,  a  proto  mu  na  místo  byla  přivolaná
zdravotnická záchranná služba, která ho převezla do zpět do nemocnice.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


